	Załącznik nr 1 
do wniosku o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRZEWIDYWANE EFEKTY EKONOMICZNE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ   
(charakterystyka ekonomiczno – finansowa w skali 12 miesięcy) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wyszczególnienie
	1 m-c
	2 m-c
	3 m-c
	4 m-c
	5 m-c
	6 m-c
	7 m-c
	8 m-c
	9 m-c
	10 m-c
	11 m-c
	12 m-c
	R-m 

	Przychody
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1. Wpływy z handlu*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Wpływy z produkcji*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. Wpływy z usług* 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	A. Przychody ogółem:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	Koszty
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1. Zakup towarów
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Zakup surowców/materiałów
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. Wynagrodzenia pracowników*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. Pochodne od wynagrodzenia pracowników*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5. Czynsz
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6. Transport/eksploatacja
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7. Energia, c.o., gaz, woda itp.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8. Usługi obce
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9. Podatki lokalne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10. Reklama
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11. Ubezpieczenia rzeczowe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12. Koszty admin. i telekomun.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13.Amortyzacja 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14. Inne koszty (jakie?)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	B. Koszty ogółem:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	C. Dochód (A-B):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	D. ZUS właściciela
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	E. Zysk brutto (C-D):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	F. Podatek dochodowy:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	G. Zysk pozostały (E-F):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* - proszę załączyć sposób wyliczenia:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	w przypadku wpływów z handlu/produkcji/usług - ilość (np.:szt., kg)  x cena jednostkowa + marża                         
	
	
	
	
	

	w przypadku pracowników  - wynagrodzenie: liczba osób x płaca brutto w zł, pochodne:  jaki %, izł                          


Załącznik nr 1 a
do wniosku o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej
Kalkulacja jednostkowego przychodu z handlu/produkcji/usługi**
Kalkulacja wynagrodzenia i pochodnych pracowników**

** - nieodpowiednie skreślić
